28 del vigente Statuto ‘ 

comunale e dell'art. 11 del vigente Rego!amento comunale dei Cohtratti; 

In seguito denominato anche “Comune"; 

E 

- Anconambiente S.p.A., con sede in Ancona, Via deil Commercio 27, capitale 

sociale deliberato, sottoscritto e versato euro 5.164.240,00 (cinqùemilioni 

centosessantaquattromila duecento quaranta virgola zero zero), numero di 

iscrizione nel Registro Imprese della Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura di Ancona, Rea: AN — 130361, codice fiscale e 

partita I.V.A. 01422820421, rappresentata da Antonio Gitto, nato a Foggia